

Izolace a odvodnění objektu kina Nový Bor - výkaz výměr - vícepráce

Položka	Výměra	Jedn.	Cena/j	Celkem M+P
Řezání asfaltových povrchů	6,00	bm	250,00	1 500,00
Demontáž betonové dlažby 600x400 mm, uložení na deponii		bm	100,00	0,00
Výkopy dvou stran objektu do hloubky 1-1,3 m	7,50	m3	890,00	6 675,00
Očištění zdiva mechanické + tlak.vodou		m2	95,00	0,00
Vyrovnání zdiva cementovou omítkou		m2	280,00	0,00
Betonáž spádového klínu		bm	325,00	0,00
Izolace zdiva a klínu do úrovně terénu bitumenovou stěrkou		m2	495,00	0,00
Izolace svislá nopovou folií, nopy směrem od zdiva		m2	120,00	0,00
Drenáž DN125 vč. štěrku, frakce 16-45, praný kačírek		bm	390,00	0,00
Ochranná geotextilie 300 g/m2		m2	85,00	0,00
Zásyp výkopů s hutněním stávajícím výkopkem	7,50	m3	400,00	3 000,00
Ukotvení nopové folie systémovou lištou		bm	180,00	0,00
Napojení drenáží na kanalizaci		ks	3 000,00	0,00
Dodávka + montáž potrubí KG SN4 pro dešťovou kanal., DN 125	15,00	bm	295,00	4 425,00
Dodávka + montáž napojení na kanalizaci - čistící kusy		ks	450,00	0,00
Dodávka + montáž revizní šachty na drenáž		ks	6 000,00	0,00
Dodávka + montáž čistící šachty na dešťovou kanalizaci		ks	6 000,00	0,00
Demontáž a zpětná montáž obrubníků	2,00	ks	350,00	700,00
Obnova přístupů k bočním vstupům do kina (vč. asfaltového povrchu)	1,50	ks	2 400,00	3 600,00
Zpětná montáž betonové dlažby do štěrkového lože včetně doplnění		bm	350,00	0,00
Zpětná montáž betonové dlažby do betonu		bm	550,00	0,00
Odvoz a likvidace přebytečného výkopku a dalších odpadů	1,00	t	950,00	950,00
Zabezpečení staveniště - oplocení		bm	300,00	0,00
Doprava, Režie, VRN		%	3 320,00	0,00
Celkem bez DPH				20 850,00
DPH 21%				4 378,50
Celkem cena včetně DPH				25 228,50